Schiitzenverband

Nordheide und Elbmarsch e.V.

Angeschlossen: Schiitzenverband Hamburg und Umgegend e.V.

50 Jahre
1953 - 2003
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Schiitzenverb. Niedersachsen e.V. Landesfachverb. Schiesport im Landessportbund Niedersachsen e.V.

Seevetal, den 28.01.2024

Ergebnisse: Kreismeisterschaft 1.10 -K1.30-43
vom 27.01. u.28.01 2024 in Salzhausen

Einzel

Klasse 30 - Jugend m
Platz Name
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Vorname Verein
Tank Jasper SV |Nenndorf
Matthies Pascal SK [Marxen
Schmidt Florian SV |Sprétze-Kakenstorf
Heitmann Tom-Jonathan SV [Moor
Stolle Lasse SV |Nenndorf
Schiinemann (Kilian SV |Ramelsloh
Straufy Frederick SV [Brackel
Straufy Jan Peter SV |Brackel
Blesch Stefan SV [Klecken
Schwieghusen|Linius SV |Neu Wulmstorf
Kroger Elias SK  [Salzhausen

Klasse 31 - Jugend w

Vorname Verein
Preus Theresa SV |Sieversen-Leversen
Scholz Lea SV |Nenndorf
Steffens Annemieke SV |Sieversen-Leversen
Drewes Isabel SV |Egestorf
Wiegers Finja SV [Sieversen-Leversen
Wagner Josephin SK  |Ohlendorf
Fligel Antonia SV | Totensen-Westerhof
Christiansen |Mari Jesteburger SV
Straufy Andrea SV [Brackel
Wasserstradt |Finja SV |Egestorf
Luchs Luna Jesteburger SV
Weichsel Mia Sophie SV |Jesteburger SV

[
N

Landesmeisterschi

S1 S2 S3 sS4 Summe Ja Nein
94,9 99,2 97,4 99,9 391,4| X
93,2 93,0 93,5 93,5 373,2| X
90,2 89,9 94,6 90,2 364,9| X
85,7 83,5 87,8 84,5 341,5 X
85,3 86,0 85,1 81,6 338,0| X
74,8 85,4 80,0 888 329,0/ X
67,0 85,1 69,5 72,9 294,5 X
55,0 57,2 53,2 37,9 2033 X
0,0 X
0,0
0,0 X

Landesmeisterschi

S1 S2 S3 sS4 Summe Ja Nein
100,7 94,4 97,0 96,5 388,6| X
95,3 94,2 98,5 98,5 386,5| X
95,2 96,6 94,8 93,6 380,2| X
81,9 87,2 91,5 89,6 350,2| X
87,4 79,9 93,1 85,6 346,0| X
81,5 89,4 82,2 88,5 341,6| X
84,2 85,2 83,8 84,1 337,3|] X
81,8 81,8 780 768 318,4| X
59,9 84,1 79,8 78,8 302,6 X
47,3 61,2 458 44,2 198,55 X
0,0
0,0




Klasse 40 -Junioren 1 m

Platz Name Vorname Verein
1 Horst Niklas SK |Salzhausen
2 |Dummeyer |Lukas SV |Sprétze-Kakenstorf
Klasse 41 -Junioren 1 w
Platz Name Vorname Verein
1 Sekerdick Esther SV |Ramelsloh
2 Schroder Lilli-Marie SK [Marxen
3 |Mohamed Nusaybah SV |Winsen Luhe
4 Stark Celina-Marie SK [Marxen
Klasse 42 -Junioren 2 m
Platz Name Vorname Verein
1 |Blesch Philipp SV [Klecken
2  |Werner Oliver Jesteburger SV
3 |Nechwatal Max SV |Egestorf
4 Schott Axel SV |Klecken
5 |[Kroger Joel SV [Moor
6 |Bade Luca Harley SV |Klecken
7 |Wogersien Janus SV |Hittfeld
8 Simaon Ben Jesteburger SV
9  |Schrider Juri SK |Marxen
Klasse 43 -Junioren 2 w
Platz Name Vorname Verein
1 Kurock Kira SK [Salzhausen
2 Morche Jana SK  |Ohlendorf
3 Tamke Hannah SK [Salzhausen
4 Wiibbe Lea SK |Salzhausen
5 Heuer Paulina SV |Jesteburger SV
6 Diercks Merle SV |Vahrendorf
7 Sekerdick Marie SV  [Ramelsloh
8 [Wiesenberg [Lena SV |Ovelgonne
9  (Bischel Neeltje SV |Sprétze-Kakenstorf
10 |Bartels Annika SV | Totensen-Westerhof
11 |Hinzpeter Emily SV [Neu Wulmstorf
12 |Heuer Lara-Svea SK |Marxen
13 |[Mohamed Safiya SV |Winsen Luhe
14 |Heitmann Sarah Kim SV |Moor
15 |Kock Nova Elleen SV [Klecken
16 |Sauer Ida Janne SV |Egestorf
17 |Jiirgens Anna Jesteburger SV
18 |Schulte Ragna SK  |Winsen Luhe

S1
93,4
97,3

s1
96,7
93,9
92,2
76,4

s1
85,4
75,8
62,4
67,6
77,3
55,5

s1
100,5
100,6
96,5
100,1
94,2
88,9
84,6
96,8
91,4
84,7
85,1
79,0
75,3
82,4
80,1
78,0
72,0

S2
95,1
88,5

s2
102,1
94,4
91,8
66,6

S2
91,6
73,6
66,0
68,2
71,3
64,7

s2
99,4
95,3
98,0
95,2
91,7
93,1
88,9
90,3
85,7
88,8
86,8
82,6
78,5
73,1
80,7
74,8
70,5

S3
93,9
80,8

S3
96,8
90,9
91,2
78,6

s3
89,9
70,3
77,5
62,2
55,0
62,9

s3
100,9
101,9
100,5
98,1
92,1
94,1
91,0
84,3
85,7
89,2
88,0
94,6
83,1
83,2
78,6
77,4
71,5

S4
97,5
80,5

S4
97,1
93,2
88,4
79,2

sa4
86,0
69,3
82,5
61,5
52,5
59,1

s4
101,8
96,9
98,4
98,2
95,4
95,3
93,9
83,3
89,7
89,0
88,9
89,4
91,3
83,4
76,5
75,1
71,5

Landesmeisterschi
Summe Ja Nein
379,9| X
347,1| X

Landesmeisterschi
Summe Ja Nein
392,7| X
372,4| X
363,6] X
300,8| X

Landesmeisterschi
Summe Ja Nein
352,9| X
289,0
288,4
259,5
256,1
242,2
0,0
0,0
0,0

XXX |[X]|X

Landesmeisterschi
Summe Ja Nein
402,6| X

394,7

393,4

391,6

373,4

371,4

358,4

354,7

352,5

351,7

348,8

345,6

328,2

322,1

315,9

305,3

285,5

0,0

NIX XXX [X]|X[X|X[X|X[X]|X[X]|X]|X




Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz
1

LG 1.10 Mannschaften

Klasse 30-31 Landesmeisterschaft
. Gesamt: )
Verein Ja Nein
sV Nenndorf Ringe 1115,9 | x | |
Tank Jasper 391,4
Stolle Lasse 338,0
Scholz Lea 386,5
Verein Ja Nein
SV Sieversen-Leversen [Ringe 1114,8 | x | |
Preus Theresa 388,6
Steffens Annemieke 380,2
Wiegers Finja 346,0
Verein Ja Nein
sV Brackel Ringe 800,4 | | x|
Straufy Frederick 294,5
Straufy Jan Peter 203,3
Strauf} Andrea 302,6
Verein Ja Nein
Jesteburger SV Ringe 318,4 | | |
Luchs Luna 0,0
Christiansen |Mari 318,4
Weichsel Mia Sophie 0,0
LG 1.10 Mannschaften
Klasse 41-43
Verein Ja Nein
SK Salzhausen Ringe 1187,6 | x | |
Kurock Kira 402,6 B
Tamke Hannah 393,4
Wiibbe Lea 391,6
Verein Ja Nein
SK  |Marxen Ringe 1018,8 | x | |
Stark Celina-Marie 300,8 B
Schroder Lilli-Marie 372,4
Heuer Lara-Svea 345,6
Verein Ja Nein
SV Jesteburger SV Ringe 658,9 I | |
Heuer Paulina 3734
Kiehne Sintje
Jiirgens Anna 285,5
LG 1.10 Mannschaften
Klasse 40-42
Verein Ja Nein
SV Klecken Ringe 854,6 | | |
Schott Axel 259,5
Blesch Philipp 352,9
Bade Luca Harley 242,2




